В УИК избирательного участка №

от
                                                     (статус)

                                                  (инициалы, фамилия)

ЗА ЯВЛЕНИЕ
о выдаче копий актов о перемещении бюллетеней в сейф-пакеты

В соответствии с пунктами 3.5 и 3.12 «Положения об особенностях голосования, установления итогов

голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение

нескольких дней подряд» прошу выдать мне заверенные копии актов о перемещении бюллетеней из

ящиков для голосования в сейф-пакеты (опечатывании стационарного ящика для голосования, если ноч-

ное хранение будет осуществляться с использованием стационарного ящика).

        (дата, время составления обращения)                (подпись, расшифровка подписи)

Получено
        (дата, время получения обращения)

        (должность лица, получившего обращение)                (подпись, расшифровка подписи)

∇ М11  09.2023